МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Пушкинская СШ»)

ПРИКАЗ
«07» ноября 2025 г. с. Пушкино №267

Об организации школьного медиацентра
в МБОУ «Пушкинская СШ»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений
ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный
мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной
организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «Школьный медиацентр».

2. Утвердить положение о медиацентре «Новое поколение».
3. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу

медиацентра «Новое поколение» в соответствии с положением о
медиацентре Мурюкину В.В.

4. Утвердить Положение о школьном медиацентре.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В.Калюжная

С приказом ознакомлена
Мурюкина В.В. __________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: pushkino.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Калюжная Валентина Владимировна
Действителен c: с 06.05.2025, 07:37
Действителен до: до 30.07.2026, 07:37

Ключ подписи: 00CE6A339AF590D96BF913E6928996206C